

## LUCRARI INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 63427762

Data publicarii 22.11.21 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 2.446,69 RON - 2.446,69 RON

Descriere: Capitol de lucrari - Montat canal cablu si pozat cablu electric 150m /9,08lei- 1362,00lei( material 7,08-1062,00lei, manopera 2,00buc -300,00 lei utilaj 0,00 0,00 transport 0,00 0,00)  
1.1 Canal cablu 20/16 - 30m/ 3,00- 90,00lei 1.2 Canal cablu 16/16 - 20m/ 2,00- 40,00lei 1.3 Canal cablu 60/40 - 4m/ 6,00- 24,00lei 1.4 Cablu MYYM 3\*2,5 - 150m/ 6,00 -900,00lei 1.5 Banda izolatoare- 2buc/ 4,00- 8,00lei 2 Montaj prize pentru AC 5buc/ 54,00- 270,00lei( material 19,00- 95,00lei, manopera 35,00 -175,00lei, utilaj 0,00 0,00 transport 0,00 0,00 )2.1 Priza - 5buc/ 19,00-95,00lei 3. Realizare conexiuni tablou electric distributie 1buc- 535,00 lei( material 135,00- 135,00 lei,manopera 400,00- 400,00lei, utilaj 0,00 0,00 transport 0,00 0,00 )3.1 Puncti sigurante Schneider 1buc/ 35,00 -35,00lei 3.2 Siguranta Schneider 16A buc 5 20,00 100,00 Total 1 (Cheltuieli directe) Greutate materiale (tone) Ore manopera Material Manopera Utilaj Transport TOTAL 0,1 12 1292,00 875,00 0,00 0,00 2167,00 Contributie asiguratorie pentru munca - 2,25% -19,69 lei Cheltuieli indirecte- 80,00lei Beneficiu 180,00lei TOTAL GENERAL (fara TVA) 2446,69 TVA (19%) 464,87 TOTAL GENERAL (inclusiv TVA) 2911,56 mai putin